
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2133

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 09:49:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2022 13:00:00
Objeto:
Futuras e eventuais aquisições (SOMENTE COMPRA) de PEÇAS AUTOMOTIVAS, ORIGINAIS E
GENUÍNAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS PARA VEÍCULOS, COMPONENTES
E ACESSÓRIOS, para manutenções preventivas e corretivas, no sistema mecânico em geral, para os
veículos da Frota Municipal, tendo como referência de preços o percentual de 40% sobre os preços
da Tabela Audatex para os veículos: caminhões, ônibus, micro-ônibus, utilitários e automóveis da
Prefeitura Municipal e para os LOTES máquinas pesadas (Linha Amarela), que não constarem da
Tabela Audatex, será utilizado o maior desconto sobre o orçamento da Concessionária, ou ainda o 
desconto sobre a média de preços orçados pela Municipalidade, conforme as especificações
descritas no Anexo I e Termo de Referência, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Futuras e eventuais aquisições (SOMENTE COMPRA) de PEÇAS AUTOMOTIVAS, ORIGINAIS E
GENUÍNAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS PARA VEÍCULOS, COMPONENTES
E ACESSÓRIOS, para manutenções preventivas e corretivas, no sistema mecânico em geral, para os
veículos da Frota Municipal, tendo como referência de preços o percentual de 40% sobre os preços
da Tabela Audatex para os veículos: caminhões, ônibus, micro-ônibus, utilitários e automóveis da
Prefeitura Municipal e para os LOTES máquinas pesadas (Linha Amarela), que não constarem da
Tabela Audatex, será utilizado o maior desconto sobre o orçamento da Concessionária, ou ainda o 
desconto sobre a média de preços orçados pela Municipalidade, conforme as especificações
descritas no Anexo I e Termo de Referência, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.



Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

27/07/2022 00:00:00 Resposta ao Recurso Administrativo do Pregão Pr... Baixar

21/07/2022 00:00:00 Resultado Baixar

21/07/2022 00:00:00 Ata - Pregão Presencial ARP nº027/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00 Resposta à Impugnação do Edital de Licitação - ... Baixar

05/07/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

05/07/2022 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

05/07/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial ARP nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d4cb337e073469c030ff15940cdef04.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1db73f56fac9a8fb78383b0e0203bb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c43492c030ec5c74928b52671e165e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1300aab7b011f5f92e255ce3990d7e0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f0222f2643ad9f1e2356ad3faceeac1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/596fe92da04af401b436ff7768ccac6d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3a3b8b5706b6df188251b8e16516fb.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f2c1751975afd2a101db3b0e43f498.pdf

